UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ÁI MỘ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Ngọc Lâm, ngày     tháng 06   năm 2021

Khẩn
PHÂN CÔNG CHUẨN BỊ
PHƯƠNG ÁN LÀM ĐIỂM CHỜ TRONG KÌ THI

 TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 NĂM HỌC 2021-2022
	TT
	Nội dung công việc
	Người  thực hiện
	Phụ trách
	Thời gian hoàn thành

	      Chuẩn bị

	1
	Thông báo đội  xây dựng thu dọn mặt bằng tầng 1 nhà A, C
	Đ/c Sơn+ QL đội thi công
	đ/c Sơn
	Xong trước 17h00 ngày 10/6/2021

	2
	Làm vệ sinh hành  lang, khu vực sân trường
	đ/c Duyên
	đ/c Sơn
	Xong trước 11h 11/6/2021

	3
	Phun khử khuẩn khu vực vị trí chờ
	UBND Phường Ngọc  Lâm ( Đ/c Sơn liên hệ phun vào 10h00 ngày 11/6/2021)
	đ/c Sơn

	4
	Chuẩn bị in Sơ đồ địa điểm chờ, Phòng y tế, khu vực để xe cho PHHS, in Khổ A3 dán bảng tin
	Đ/c Dũng CNTT, Vân Anh
	Đ/c Liên
	Xong trước 9h ngày 11/6/2021

	5
	Chuẩn bị 100 ghế Inox chia dọc 2 dãy hành lang nhà A,C
	Long, Dũng TD
	Đ/c Liên

	6
	Đo thân nhiệt tại điểm chờ ( chuẩn bị 4 nhiệt kế điện tử)
	Yến YT, Long ( TPT) phối hợp đoàn Phường Ngọc Lâm
	Đ/c Liên

	7
	Chuẩn bị 2 bàn, nước uống , cốc dùng 1 lần ( 100 cốc )
	Duyên, Long, Dũng TD,  P Dương , Hà KT
	Đ/c Liên
	Xong trước 11h30  ngày 11/6/2021

	8
	Phân luồng, HD PHHS để xe  theo các vị trí
	Tổ Bảo vệ
	Đ/c Sơn

	Ngày 12/6/2021 ( các bộ phận có mặt tại trường từ 6h00 sáng )

	9
	Đo thân nhiệt PHHS
	Yến YT+ Đoàn TN phường NL
	Đ/c Liên

	10
	Phân luồng , sắp xếp xe
	Tổ Bảo Vệ
	Đ/c Liên

	11
	HD phụ huynh ngồi đảm bảo khoảng cách
	Dãy nhà A: Long
Dãy nhà C: Dũng TD
	Đ/c Liên

	12
	Vệ Sinh sân trường , các khu vực hành lang,  xếp nước, và cốc theo vị trí.
	Duyên, Hường đồ dùng, Vân Anh
	Đ/c Liên

	Ngày 13/6/2021 ( các bộ phận có mặt tại trường từ 6h00 sáng )

	13
	Đo thân nhiệt PHHS
	Yến YT+ Đoàn TN phường NL
	Đ/c Sơn

	14
	Phân luồng , sắp xếp xe
	Tổ Bảo Vệ
	Đ/c Sơn

	15
	HD phụ huynh ngồi đảm bảo khoảng cách
	Dãy nhà A: Đoàn Dũng

Dãy nhà C: Tiến
	Đ/c Sơn

	16
	Vệ Sinh sân trường , các khu vực hành lang,  xếp nước, và cốc theo vị trí.
	Duyên, Hường đồ dùng, Huyền TD
	Đ/c Sơn

	Nơi nhận:

- HT: để báo cáo

- HP, TTCM: để chỉ đạo

- Các cá nhân, bộ phận có tên trên: thực hiện

- Dán Hội đồng, đăng tải web
· Lưu: VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Sơn

PAGE